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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 1 Мужчины, 50m Брасс 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив МСМК : 26.06  /  Норматив МС 12 +: 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 38.55  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЧУРИЛОВ, Андрей 07 Владивосток СШ "Русич" 28.22 691 МС
2. ЖУЧЕНКО, Сергей 06 Двфу 29.78 588 КМС
3. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 29.97 576 КМС
4. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 30.53 545 I
5. ГАНЮШИН, Денис 01 Двфу 30.75 534 I
6. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 31.00 521 I
7. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 31.13 514 I
8. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 31.22 510 I
9. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 31.23 509 I

10. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 31.59 492 I
11. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 31.69 488 II
12. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 31.75 485 II
13. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 31.95 476 II
14. ИЛЬЮШЕНКО, Илья 03 Владивосток СШ "Русич" 32.04 472 II
15. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 32.29 461 II
16. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 32.39 457 II
17. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 32.64 446 II
18. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 32.76 441 II
19. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 33.02 431 II
20. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 33.19 424 II
21. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 33.20 424 II
22. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 33.35 418 II
23. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 33.62 408 II
24. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 33.67 406 II
25. БАШТОВ, Константин 07 Владивосток СШ "Русич" 33.91 398 II
26. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 33.94 397 II
27. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 34.05 393 II
28. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 34.50 378 II
29. ХИТРЕНКО, Данил 09 Уссурийск 34.51 377 II
30. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 35.03 361 II
31. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 35.09 359 III
32. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 35.10 359 III
33. КОЗЛОВ, Никита 07 Уссурийск 35.57 345 III
34. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 35.95 334 III
35. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 36.21 327 III
36. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 36.62 316 III
37. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 36.83 310 III
38. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 37.03 305 III
39. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 37.41 296 III
40. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 38.05 281 III

16 - 18 лет

1. ЧУРИЛОВ, Андрей 07 Владивосток СШ "Русич" 28.22 691 МС
2. ЖУЧЕНКО, Сергей 06 Двфу 29.78 588 КМС
3. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 29.97 576 КМС
4. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 31.22 510 I
5. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 31.59 492 I
6. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 31.95 476 II
7. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 32.39 457 II



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Far Eastern Federal District/Primorye Territory 30.09.2024 10:14 - Страница 2

Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 1, Мальчики, 50m Брасс, 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

8. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 32.64 446 II
9. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 32.76 441 II

10. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 33.02 431 II
11. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 33.35 418 II
12. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 33.67 406 II
13. БАШТОВ, Константин 07 Владивосток СШ "Русич" 33.91 398 II
14. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 35.10 359 III
15. КОЗЛОВ, Никита 07 Уссурийск 35.57 345 III
16. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 36.21 327 III
17. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 36.83 310 III
18. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 37.03 305 III

14 - 15 лет

1. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 30.53 545 I
2. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 31.00 521 I
3. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 31.13 514 I
4. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 31.23 509 I
5. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 31.69 488 II
6. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 31.75 485 II
7. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 32.29 461 II
8. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 33.19 424 II
9. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 33.20 424 II

10. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 33.62 408 II
11. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 33.94 397 II
12. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 34.05 393 II
13. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 34.50 378 II
14. ХИТРЕНКО, Данил 09 Уссурийск 34.51 377 II
15. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 35.03 361 II
16. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 35.09 359 III
17. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 35.95 334 III
18. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 36.62 316 III
19. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 37.41 296 III
20. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 38.05 281 III

Дистанция 2 Женщины, 50m Брасс 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:06 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив МСМК : 29.47  /  Норматив МС 12 +: 32.45  /  Норматив КМС 10 +: 34.25  /
Норматив III разряд 9 +: 44.05  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 32.74 650 КМС
2. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 33.77 592 КМС
3. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 34.55 553 I
4. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 34.69 546 I
5. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 35.21 523 I
6. НИЖЕГОРОДЦЕВА, Ирина 04 Двфу 35.32 518 I
7. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 35.35 516 I
8. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 35.39 515 I
9. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 36.52 468 II

10. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 36.61 465 II
11. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 36.62 464 II
12. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 37.03 449 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

13. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 37.41 436 II
14. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 38.86 389 II
15. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 39.69 365 II
16. ХАБИРОВА, Кира 08 ФП Спасск-Дальний 40.30 348 III
17. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 10 Владивосток СШ "Русич" 40.63 340 III
18. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 42.17 304 III
19. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 42.35 300 III

16 - 18 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 32.74 650 КМС
2. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 34.55 553 I
3. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 34.69 546 I
4. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 35.21 523 I
5. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 35.35 516 I
6. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 35.39 515 I
7. ХАБИРОВА, Кира 08 ФП Спасск-Дальний 40.30 348 III
8. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 42.17 304 III

14 - 15 лет

1. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 33.77 592 КМС
2. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 36.52 468 II
3. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 36.61 465 II
4. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 36.62 464 II
5. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 37.03 449 II
6. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 37.41 436 II
7. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 38.86 389 II
8. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 39.69 365 II
9. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 10 Владивосток СШ "Русич" 40.63 340 III

10. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 42.35 300 III

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:12 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 56.70  /  Норматив МСМК : 46.15  /  Норматив МС 12 +: 50.00  /  Норматив КМС 10 +: 53.30  /
Норматив III разряд 9 +: 1:10.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.10
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КОВАЛЬЧУК, Алексей 94 Владивосток СШ "Русич" 51.06 677 КМС
2. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 52.48 623 КМС
3. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 53.39 592 I
4. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 54.61 553 I
5. МОРОЗОВ, Николай 03 КСШОР-Вл 55.23 535 I
6. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 55.41 529 I
7. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 55.47 528 I
8. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 55.72 521 I
9. ГУЛАКОВ, Алексей 83 КСШОР-Вл 56.08 511 I

10. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 56.22 507 I
11. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 56.74 493 II
12. КИМЛИК, Кирилл 01 Двфу 56.93 488 II
13. ГОНЧАРОВ, Георгий 05 Цунами 57.00 486 II
14. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 57.42 476 II
15. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 57.64 470 II
16. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 57.83 466 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль , 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

17. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 58.26 455 II
18. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 58.32 454 II
19. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 58.57 448 II
20. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 58.79 443 II
21. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 59.33 431 II
22. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 59.38 430 II
23. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 1:00.77 401 II
24. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 1:00.99 397 II
25. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 1:01.30 391 II
26. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 1:01.63 385 II
27. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 1:01.82 381 II
28. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 1:02.29 373 II
29. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 1:02.60 367 II
30. ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск 1:02.73 365 II
31. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 1:02.87 362 II
32. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 1:03.86 346 III
33. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 1:04.00 343 III
34. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 1:04.51 335 III
35. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 1:04.53 335 III
36. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 1:05.20 325 III
37. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:06.38 308 III
38. ВАЖНЕНКО, Ярослав 09 ФП Спасск-Дальний 1:06.50 306 III
39. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 1:06.71 303 III
40. ШПАК, Станислав 09 ФП Спасск-Дальний 1:07.40 294 III
41. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 1:07.85 288 III
42. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 1:09.80 265 III
43. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 1:11.12 250
44. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:11.30 248

16 - 18 лет

1. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 52.48 623 КМС
2. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 53.39 592 I
3. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 55.41 529 I
4. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 55.47 528 I
5. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 55.72 521 I
6. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 56.74 493 II
7. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 57.42 476 II
8. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 58.79 443 II
9. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 59.33 431 II

10. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 59.38 430 II

14 - 15 лет

1. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 54.61 553 I
2. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 56.22 507 I
3. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 57.64 470 II
4. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 57.83 466 II
5. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 58.26 455 II
6. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 58.32 454 II
7. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 58.57 448 II
8. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 1:00.77 401 II
9. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 1:00.99 397 II

10. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 1:01.30 391 II
11. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 1:01.63 385 II
12. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 1:01.82 381 II
13. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 1:02.29 373 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 3, Мальчики, 100m Вольный стиль , 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

14. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 1:02.60 367 II
15. ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск 1:02.73 365 II
16. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 1:02.87 362 II
17. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 1:03.86 346 III
18. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 1:04.00 343 III
19. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 1:04.51 335 III
20. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 1:04.53 335 III
21. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 1:05.20 325 III
22. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:06.38 308 III
23. ВАЖНЕНКО, Ярослав 09 ФП Спасск-Дальний 1:06.50 306 III
24. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 1:06.71 303 III
25. ШПАК, Станислав 09 ФП Спасск-Дальний 1:07.40 294 III
26. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 1:07.85 288 III
27. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 1:09.80 265 III
28. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 1:11.12 250
29. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:11.30 248

Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:30 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:03.84  /  Норматив МСМК : 51.85  /  Норматив МС 12 +: 56.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.40
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЕРОШКИНА, Валерия 00 Двфу 59.06 615 КМС
2. ТАРАБАНЧУК, Светлана 02 Двфу 59.36 606 КМС
3. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 1:00.20 581 I
4. ГВОЗДИК, Варвара 09 ФВВС Владивосток 1:00.71 567 I
5. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 1:02.43 521 I
6. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 1:02.45 520 I
7. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 1:04.03 483 II
8. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 1:04.19 479 II
9. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 1:04.25 478 II

10. ЛАРЧЕНКО, Екатерина 05 Двфу 1:05.26 456 II
11. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 1:05.50 451 II
12. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 1:05.53 450 II
13. ПОПОВА, Софья 09 Арсеньев 1:06.00 441 II
14. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 1:06.22 436 II
15. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 1:06.38 433 II
16. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 1:06.50 431 II
17. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 1:06.53 430 II
18. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 1:07.33 415 II
19. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 1:11.11 352 II
20. ХАБИРОВА, Кира 08 ФП Спасск-Дальний 1:17.00 277 III

16 - 18 лет

1. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 1:00.20 581 I
2. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 1:04.19 479 II
3. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 1:04.25 478 II
4. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 1:05.53 450 II
5. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 1:06.50 431 II
6. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 1:07.33 415 II
7. ХАБИРОВА, Кира 08 ФП Спасск-Дальний 1:17.00 277 III
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 4, Женщины, 100m Вольный стиль

14 - 15 лет

1. ГВОЗДИК, Варвара 09 ФВВС Владивосток 1:00.71 567 I
2. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 1:02.43 521 I
3. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 1:02.45 520 I
4. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 1:04.03 483 II
5. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 1:05.50 451 II
6. ПОПОВА, Софья 09 Арсеньев 1:06.00 441 II
7. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 1:06.22 436 II
8. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 1:06.38 433 II
9. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 1:06.53 430 II

10. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 1:11.11 352 II

Дистанция 5 Мужчины, 200m На спине 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:36 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:19.20  /  Норматив МСМК : 1:50.94  /  Норматив МС 12 +: 2:04.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:11.45  /
Норматив III разряд 9 +: 2:56.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.20
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 2:08.03 561 КМС
2. КОПЫСТКО, Андрей 08 Уссурийск 2:11.65 516 I
3. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 2:14.91 479 I
4. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 2:16.17 466 I
5. МОРОЗОВ, Николай 03 КСШОР-Вл 2:16.74 460 I
6. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 2:17.52 453 I
7. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 2:18.07 447 I
8. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 2:23.49 398 II
9. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 2:26.80 372 II

10. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 2:28.50 359 II
11. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 2:30.77 343 II
12. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 2:36.12 309 II

16 - 18 лет

1. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 2:08.03 561 КМС
2. КОПЫСТКО, Андрей 08 Уссурийск 2:11.65 516 I
3. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 2:14.91 479 I
4. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 2:36.12 309 II

14 - 15 лет

1. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 2:16.17 466 I
2. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 2:17.52 453 I
3. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 2:18.07 447 I
4. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 2:23.49 398 II
5. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 2:26.80 372 II
6. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 2:28.50 359 II
7. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 2:30.77 343 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 6 Женщины, 200m На спине 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:42 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:34.95  /  Норматив МСМК : 2:03.13  /  Норматив МС 12 +: 2:17.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:25.95  /
Норматив III разряд 9 +: 3:16.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:54.20

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 2:16.55 660 МС
2. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 2:30.13 497 I
3. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 2:31.81 480 I
4. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 2:35.77 445 II
5. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 2:45.59 370 II
6. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 2:47.28 359 II
7. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 2:48.27 353 II

16 - 18 лет

1. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 2:31.81 480 I

14 - 15 лет

1. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 2:16.55 660 МС
2. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 2:30.13 497 I
3. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 2:35.77 445 II
4. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 2:45.59 370 II
5. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 2:47.28 359 II
6. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 2:48.27 353 II

Дистанция 7 Мужчины, 200m Баттерфляй 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:48 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:17.95  /  Норматив МСМК : 1:50.71  /  Норматив МС 12 +: 2:02.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:09.95  /
Норматив III разряд 9 +: 2:57.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.70
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 2:20.51 439 II
2. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 2:23.88 409 II
3. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 2:31.15 353 II

16 - 18 лет

1. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 2:23.88 409 II
2. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 2:31.15 353 II

14 - 15 лет

1. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 2:20.51 439 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 8 Женщины, 200m Баттерфляй 14 лет и старше
26.09.2024 - 11:54 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:34.45  /  Норматив МСМК : 2:05.41  /  Норматив МС 12 +: 2:16.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:24.45  /
Норматив III разряд 9 +: 3:18.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.20

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. СОЛОМИНА, Елизавета 04 Двфу 2:34.50 463 II
2. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 3:26.35 194

14 - 15 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 3:26.35 194

Дистанция 9 Мужчины, 100m Комплексное плавание 14 лет и старше
26.09.2024 - 12:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /  Норматив МСМК : 51.87  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 59.47 569 КМС
2. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 59.92 556 КМС
3. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 1:00.26 546 КМС
4. ЧУРИЛОВ, Андрей 07 Владивосток СШ "Русич" 1:00.83 531 КМС
5. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 1:01.00 527 КМС
6. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 1:01.63 511 I
7. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 1:01.65 510 I
8. ИЛЬЮШЕНКО, Илья 03 Владивосток СШ "Русич" 1:01.94 503 I
9. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 1:02.43 491 I

10. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 1:02.63 487 I
11. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 1:02.65 486 I
12. ГУЛАКОВ, Алексей 83 КСШОР-Вл 1:02.76 484 I
13. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 1:02.84 482 I
14. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 1:02.92 480 I
15. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 1:03.23 473 I
16. КИМЛИК, Кирилл 01 Двфу 1:03.44 468 I
17. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 1:03.58 465 I
18. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 1:03.94 457 I
19. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 1:03.95 457 I
20. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 1:04.19 452 I
21. ЛИ, Илья 09 Уссурийск 1:04.66 442 I
22. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 1:04.67 442 I
23. ГАНЮШИН, Денис 01 Двфу 1:04.75 440 I
24. МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев 1:04.81 439 I
25. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 1:04.90 437 I
26. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 1:04.96 436 I
27. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 1:05.11 433 I
28. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 1:05.26 430 I
29. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 1:05.27 430 I
30. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 1:05.37 428 I
31. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 1:05.40 427 I
32. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 1:05.45 426 I
33. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 1:05.76 420 II
34. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 1:05.82 419 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 9, Мужчины, 100m Комплексное плавание, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

35. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 1:05.91 417 II
36. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 1:06.30 410 II
37. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 1:06.50 406 II
38. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 1:06.78 401 II
39. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 1:07.00 397 II
40. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:07.01 397 II
41. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 1:07.33 392 II
42. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 1:07.50 389 II
43. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 1:07.79 384 II
44. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 1:07.83 383 II
45. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 1:07.91 382 II
46. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 1:08.47 372 II
47. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 1:09.69 353 II
48. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 1:09.73 352 II
49. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 1:09.86 351 II
50. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 1:10.08 347 II
51. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 1:10.14 346 II
52. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 1:10.16 346 II
53. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 1:10.18 346 II
54. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 1:10.70 338 II
55. ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск 1:10.81 337 II
56. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 1:10.84 336 II
57. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 1:10.87 336 II
58. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 1:10.88 336 II
59. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 1:11.06 333 II
60. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 1:11.10 332 II
61. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 1:11.22 331 II
62. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 1:11.42 328 II
63. ХИТРЕНКО, Данил 09 Уссурийск 1:11.54 326 II
64. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 1:11.80 323 II
65. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 1:12.24 317 II
66. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 1:13.90 296 III
67. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 1:13.92 296 III

БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 1:13.92 296 III
69. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 1:14.30 291 III
70. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 1:14.62 288 III
71. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 1:14.96 284 III
72. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 1:17.30 259 III
73. ШПАК, Станислав 09 ФП Спасск-Дальний 1:17.43 257 III
74. ВАЖНЕНКО, Ярослав 09 ФП Спасск-Дальний 1:17.57 256 III
75. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 1:17.64 255 III
76. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 1:18.61 246 III
77. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 1:20.96 225 III
78. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 1:21.41 221 III
79. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:21.63 220 III

16 - 18 лет

1. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 59.47 569 КМС
2. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 59.92 556 КМС
3. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 1:00.26 546 КМС
4. ЧУРИЛОВ, Андрей 07 Владивосток СШ "Русич" 1:00.83 531 КМС
5. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 1:01.63 511 I
6. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 1:02.43 491 I
7. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 1:02.63 487 I
8. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 1:02.92 480 I
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

9. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 1:03.23 473 I
10. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 1:03.58 465 I
11. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 1:03.94 457 I
12. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 1:03.95 457 I
13. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 1:04.90 437 I
14. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 1:04.96 436 I
15. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 1:05.26 430 I
16. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 1:05.27 430 I
17. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 1:05.40 427 I
18. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 1:05.82 419 II
19. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 1:06.30 410 II
20. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 1:06.50 406 II
21. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 1:08.47 372 II
22. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 1:09.73 352 II
23. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 1:09.86 351 II
24. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 1:10.70 338 II
25. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 1:10.84 336 II
26. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 1:11.10 332 II
27. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 1:11.42 328 II

14 - 15 лет

1. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 1:01.00 527 КМС
2. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 1:01.65 510 I
3. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 1:02.65 486 I
4. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 1:02.84 482 I
5. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 1:04.19 452 I
6. ЛИ, Илья 09 Уссурийск 1:04.66 442 I
7. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 1:04.67 442 I
8. МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев 1:04.81 439 I
9. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 1:05.11 433 I

10. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 1:05.37 428 I
11. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 1:05.45 426 I
12. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 1:05.76 420 II
13. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 1:05.91 417 II
14. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 1:06.78 401 II
15. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 1:07.00 397 II
16. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:07.01 397 II
17. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 1:07.33 392 II
18. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 1:07.50 389 II
19. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 1:07.79 384 II
20. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 1:07.83 383 II
21. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 1:07.91 382 II
22. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 1:09.69 353 II
23. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 1:10.08 347 II
24. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 1:10.14 346 II
25. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 1:10.16 346 II
26. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 1:10.18 346 II
27. ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск 1:10.81 337 II
28. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 1:10.87 336 II
29. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 1:10.88 336 II
30. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 1:11.06 333 II
31. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 1:11.22 331 II
32. ХИТРЕНКО, Данил 09 Уссурийск 1:11.54 326 II
33. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 1:11.80 323 II
34. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 1:12.24 317 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

35. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 1:13.90 296 III
36. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 1:13.92 296 III

БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 1:13.92 296 III
38. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 1:14.30 291 III
39. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 1:14.62 288 III
40. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 1:14.96 284 III
41. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 1:17.30 259 III
42. ШПАК, Станислав 09 ФП Спасск-Дальний 1:17.43 257 III
43. ВАЖНЕНКО, Ярослав 09 ФП Спасск-Дальний 1:17.57 256 III
44. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 1:17.64 255 III
45. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 1:18.61 246 III
46. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 1:20.96 225 III
47. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 1:21.41 221 III
48. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:21.63 220 III

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание 14 лет и старше
26.09.2024 - 12:24 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив МСМК : 58.65  /  Норматив МС 12 +: 1:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.60
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 1:01.24 785 МС
2. ПЕРЕПЕЛИЦА, Александра 94 Владивосток СШ "Русич" 1:04.84 661 КМС
3. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 1:05.60 639 КМС
4. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 1:06.37 617 КМС
5. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 1:06.64 609 КМС
6. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 1:07.09 597 КМС
7. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 1:09.51 537 I
8. ГВОЗДИК, Варвара 09 ФВВС Владивосток 1:10.70 510 I
9. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 1:10.87 506 I

10. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 1:10.88 506 I
11. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 1:11.44 494 I
12. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 1:12.61 471 I
13. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 1:12.72 469 I
14. НИЖЕГОРОДЦЕВА, Ирина 04 Двфу 1:13.31 458 I
15. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 1:13.44 455 I
16. ЛАРЧЕНКО, Екатерина 05 Двфу 1:13.63 452 I
17. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 1:14.18 442 I
18. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 1:14.22 441 I
19. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 1:14.73 432 II
20. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 1:14.90 429 II
21. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 1:15.16 425 II
22. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 1:15.60 417 II
23. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:16.00 411 II
24. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 1:16.13 408 II
25. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 1:16.40 404 II
26. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 1:16.50 403 II
27. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 1:16.51 402 II
28. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 1:17.07 394 II
29. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 1:19.03 365 II
30. ПОПОВА, Софья 09 Арсеньев 1:19.32 361 II
31. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 1:19.72 356 II
32. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 1:20.26 349 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

33. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 1:20.60 344 II
34. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 1:21.39 334 II
35. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:21.52 333 II
36. МОСИНА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 1:22.05 326 II
37. ХАБИРОВА, Кира 08 ФП Спасск-Дальний 1:23.60 308 II
38. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 1:30.49 243 III

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 1:01.24 785 МС
2. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 1:05.60 639 КМС
3. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 1:06.37 617 КМС
4. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 1:07.09 597 КМС
5. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 1:14.22 441 I
6. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 1:14.90 429 II
7. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 1:15.60 417 II
8. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 1:16.13 408 II
9. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 1:16.51 402 II

10. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 1:19.03 365 II
11. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 1:20.26 349 II
12. ХАБИРОВА, Кира 08 ФП Спасск-Дальний 1:23.60 308 II

14 - 15 лет

1. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 1:06.64 609 КМС
2. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 1:09.51 537 I
3. ГВОЗДИК, Варвара 09 ФВВС Владивосток 1:10.70 510 I
4. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 1:10.87 506 I
5. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 1:10.88 506 I
6. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 1:11.44 494 I
7. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 1:12.61 471 I
8. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 1:12.72 469 I
9. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 1:13.44 455 I

10. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 1:14.18 442 I
11. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 1:14.73 432 II
12. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 1:15.16 425 II
13. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:16.00 411 II
14. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 1:16.40 404 II
15. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 1:16.50 403 II
16. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 1:17.07 394 II
17. ПОПОВА, Софья 09 Арсеньев 1:19.32 361 II
18. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 1:19.72 356 II
19. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 1:20.60 344 II
20. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 1:21.39 334 II
21. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:21.52 333 II
22. МОСИНА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 1:22.05 326 II
23. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 1:30.49 243 III
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 11 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 14 лет и старше
26.09.2024 - 12:36 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. Владивосток СШ "Русич" 1 Владивосток СШ "Русич" 1:38.45 573
ЧУРИЛОВ, Андрей 07 ГУЛЯЕВ, Григорий 07
УШАКОВ, Илья 07 КОВАЛЬЧУК, Алексей 94

2. Уссурийск 1 Уссурийск 1:39.98 547
БЫБКО, Иван 09 КОПЫСТКО, Андрей 08
БАКУНОВИЧ, Александр 09 КОНЮКОВ, Тимур 08

3. Арсеньев 1 Арсеньев 1:40.35 541
СПЕСИВЫЙ, Александр 07 ЛОШАКОВ, Владислав 07
БРУСЯНИН, Кирилл 08 РЫЖАКОВ, Константин 08

4. ФВВС Владивосток 1 ФВВС Владивосток 1:41.10 529
ГОЛОВИН, Константин 09 ЩЕРБАКОВ, Марк 08
ЛАТЫПОВ, Семен 08 КУЗЬМИН, Светозар 08

5. КСШОР-Вл 1 КСШОР-Вл 1:42.21 512
МОРОЗОВ, Николай 03 АКСЕНОВ, Даниил 06
ГУЛАКОВ, Платон 10 ГУЛАКОВ, Алексей 83

6. КСШОР Партизанск 1 КСШОР Партизанск 1:43.29 496
МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КАСАП, Никита 08
ОСКОРБИН, Игорь 10 СЕРОВ, Иван 08

7. Цунами 1 Цунами 1:43.87 488
ГОНЧАРОВ, Георгий 05 ЛОБОДИН, Роман 08
ЗАИКА, Степан 09 АНУЧКИН, Григорий 07

8. Находка "Приморец" 1 Находка "Приморец" 1:44.60 478
ВАСИЛЕНКО, Захар 08 ИЩЕНКО, Всеволод 09
БУРИТОВ, Алексей 08 АПАКИН, Ростислав 10

9. ДС Юность Владивосток 1 ДС Юность Владивосток 1:46.14 457
АНТИМОНОВ, Владислав 09 МАРКЕЕВ, Ярослав 09
ГУИСОВ, Георгий 09 КАРПОВ, Илья 09

Дистанция 12 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 14 лет и старше
26.09.2024 - 12:42 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. КСШОР Партизанск 1 КСШОР Партизанск 1:50.57 585
МАШКИНА, Тамара 07 ЕГОРОВА, Ксения 08
МАМИНОВА, Мария 07 МАШКИНА, Виктория 06

2. Владивосток СШ "Русич" 1 Владивосток СШ "Русич" 1:50.89 580
ШЕСТАК, Мария 09 МЕРЗЛЯК, Анна 08
ДАНЬКОВА, Анастасия 08 ПЕРЕПЕЛИЦА, Александра 94

3. Двфу 1 Двфу 1:51.55 570
ЕРОШКИНА, Валерия 00 ЛАРЧЕНКО, Екатерина 05
СОЛОМИНА, Елизавета 04 ТАРАБАНЧУК, Светлана 02

4. ФВВС Владивосток 1 ФВВС Владивосток 1:54.22 531
СЛЕПАРЧУК, Белла 09 КУЗНЕЦОВА, Вероника 06
ПУГАЧ, Анастасия 10 ГВОЗДИК, Варвара 09

5. Арсеньев 1 Арсеньев 1:57.43 488
ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 ШАЛАБОДА, Полина 10
ПОПОВА, Софья 09 ШАПОРЕНКО, Алиса 09
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 13 Мужчины, 1500m Вольный стиль 14 лет и старше
26.09.2024 - 12:42 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 18:05.00  /  Норматив МСМК : 14:40.13  /  Норматив МС 12 +: 15:28.50  /
Норматив КМС 10 +: 17:06.50  /  Норматив III разряд 9 +: 23:27.50  /  Норматив II разряд 9 +: 20:27.50

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 18:29.91 444 II
2. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 18:52.81 417 II
3. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 18:59.82 410 II
4. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 19:20.16 388 II
5. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 19:50.22 360 II
6. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 20:04.88 347 II
7. ВАЖНЕНКО, Ярослав 09 ФП Спасск-Дальний 23:00.58 230 III
8. ШПАК, Станислав 09 ФП Спасск-Дальний 24:24.84 193

16 - 18 лет

1. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 18:52.81 417 II

14 - 15 лет

1. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 18:29.91 444 II
2. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 18:59.82 410 II
3. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 19:20.16 388 II
4. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 19:50.22 360 II
5. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 20:04.88 347 II
6. ВАЖНЕНКО, Ярослав 09 ФП Спасск-Дальний 23:00.58 230 III
7. ШПАК, Станислав 09 ФП Спасск-Дальний 24:24.84 193

Дистанция 14 Женщины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
26.09.2024 - 13:30 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 10:11.00  /  Норматив МСМК : 8:18.63  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:42.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 15 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив МСМК : 23.01  /  Норматив МС 12 +: 25.89  /  Норматив КМС 10 +: 27.35  /
Норматив III разряд 9 +: 35.55  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 26.25 597 КМС
2. ЖУЧЕНКО, Сергей 06 Двфу 26.63 572 КМС
3. КОПЫСТКО, Андрей 08 Уссурийск 26.91 554 КМС
4. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 27.25 534 КМС
5. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 27.40 525 I
6. ГУЛАКОВ, Алексей 83 КСШОР-Вл 27.85 500 I
7. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 28.43 470 I
8. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 28.54 464 I
9. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 28.60 462 I

10. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 28.65 459 I
11. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 28.67 458 I
12. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 28.80 452 I
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

13. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 28.85 450 I
14. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 29.00 443 I
15. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 29.12 437 I
16. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 29.53 419 II
17. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 29.62 415 II
18. БАШТОВ, Константин 07 Владивосток СШ "Русич" 29.76 410 II
19. МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев 30.25 390 II
20. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 30.47 382 II
21. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 30.99 363 II
22. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 31.07 360 II
23. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 31.30 352 II
24. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 31.67 340 II
25. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 31.84 334 II
26. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 31.89 333 II
27. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 32.18 324 III
28. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 32.29 321 III
29. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 32.61 311 III
30. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 32.93 302 III
31. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 33.64 283 III
32. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 34.57 261 III
33. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 36.79 217

16 - 18 лет

1. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 26.25 597 КМС
2. ЖУЧЕНКО, Сергей 06 Двфу 26.63 572 КМС
3. КОПЫСТКО, Андрей 08 Уссурийск 26.91 554 КМС
4. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 27.40 525 I
5. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 28.54 464 I
6. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 28.67 458 I
7. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 29.12 437 I
8. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 29.53 419 II
9. БАШТОВ, Константин 07 Владивосток СШ "Русич" 29.76 410 II

10. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 31.30 352 II
11. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 31.67 340 II
12. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 31.84 334 II
13. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 32.61 311 III

14 - 15 лет

1. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 27.25 534 КМС
2. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 28.43 470 I
3. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 28.60 462 I
4. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 28.65 459 I
5. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 28.80 452 I
6. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 28.85 450 I
7. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 29.00 443 I
8. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 29.62 415 II
9. МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев 30.25 390 II

10. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 30.47 382 II
11. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 30.99 363 II
12. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 31.07 360 II
13. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 31.89 333 II
14. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 32.18 324 III
15. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 32.29 321 III
16. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 32.93 302 III
17. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 33.64 283 III
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 15, Мальчики, 50m На спине, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

18. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 34.57 261 III
19. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 36.79 217

Дистанция 16 Женщины, 50m На спине 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:12 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив МСМК : 26.07  /  Норматив МС 12 +: 28.65  /  Норматив КМС 10 +: 29.85  /
Норматив III разряд 9 +: 40.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 27.60 765 МС
2. ПЕРЕПЕЛИЦА, Александра 94 Владивосток СШ "Русич" 29.80 608 КМС
3. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 29.81 607 КМС
4. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 29.82 607 КМС
5. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 30.10 590 I
6. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 31.33 523 I
7. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 31.64 508 II
8. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 31.77 502 II
9. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 31.82 499 II

10. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 32.97 449 II
11. ЛАРЧЕНКО, Екатерина 05 Двфу 33.11 443 II
12. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 33.33 434 II
13. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 33.47 429 II
14. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 35.10 372 II
15. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 36.37 334 II
16. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 36.97 318 III
17. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 37.17 313 III

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 27.60 765 МС
2. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 29.81 607 КМС
3. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 30.10 590 I
4. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 31.77 502 II
5. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 32.97 449 II
6. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 33.33 434 II
7. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 36.97 318 III

14 - 15 лет

1. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 29.82 607 КМС
2. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 31.33 523 I
3. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 31.64 508 II
4. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 31.82 499 II
5. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 33.47 429 II
6. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 35.10 372 II
7. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 36.37 334 II
8. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 37.17 313 III
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 17 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:12 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:05.70  /  Норматив МСМК : 1:41.97  /  Норматив МС 12 +: 1:49.66  /  Норматив КМС 10 +: 1:57.45  /
Норматив III разряд 9 +: 2:38.70  /  Норматив II разряд 9 +: 2:20.20

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 1:57.72 601 I
2. МОРОЗОВ, Николай 03 КСШОР-Вл 1:58.81 585 I
3. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 2:01.90 541 I
4. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 2:02.50 533 I
5. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 2:07.21 476 II
6. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 2:08.63 461 II
7. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 2:09.66 450 II
8. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 2:11.25 433 II
9. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 2:11.46 431 II

10. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 2:13.22 415 II
11. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 2:13.45 412 II
12. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 2:13.78 409 II
13. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 2:16.97 381 II
14. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 2:20.90 350 III
15. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 2:23.07 335 III
16. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 2:24.84 322 III
17. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 2:27.84 303 III
18. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 2:28.11 302 III
19. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 2:32.37 277 III
20. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 2:35.29 262 III
21. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 2:36.51 255 III

16 - 18 лет

1. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 1:57.72 601 I
2. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 2:01.90 541 I
3. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 2:02.50 533 I
4. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 2:09.66 450 II
5. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 2:11.25 433 II
6. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 2:16.97 381 II

14 - 15 лет

1. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 2:07.21 476 II
2. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 2:08.63 461 II
3. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 2:11.46 431 II
4. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 2:13.22 415 II
5. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 2:13.45 412 II
6. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 2:13.78 409 II
7. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 2:20.90 350 III
8. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 2:23.07 335 III
9. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 2:24.84 322 III

10. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 2:27.84 303 III
11. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 2:28.11 302 III
12. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 2:32.37 277 III
13. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 2:35.29 262 III
14. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 2:36.51 255 III
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 18 Женщины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:24 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:20.45  /  Норматив МСМК : 1:53.34  /  Норматив МС 12 +: 2:03.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:11.75  /
Норматив III разряд 9 +: 2:54.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.20

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ГВОЗДИК, Варвара 09 ФВВС Владивосток 2:11.96 584 I
2. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 2:17.65 514 I
3. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 2:20.81 480 II
4. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 2:20.96 479 II
5. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 2:21.78 470 II
6. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 2:23.72 452 II
7. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 2:24.70 443 II
8. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 2:25.10 439 II
9. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 2:26.99 422 II

10. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 2:27.80 415 II
11. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 2:33.97 367 II

16 - 18 лет

1. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 2:20.81 480 II
2. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 2:26.99 422 II
3. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 2:33.97 367 II

14 - 15 лет

1. ГВОЗДИК, Варвара 09 ФВВС Владивосток 2:11.96 584 I
2. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 2:17.65 514 I
3. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 2:20.96 479 II
4. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 2:21.78 470 II
5. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 2:23.72 452 II
6. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 2:24.70 443 II
7. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 2:25.10 439 II
8. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 2:27.80 415 II

Дистанция 19 Мужчины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:30 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:01.50  /  Норматив МСМК : 49.67  /  Норматив МС 12 +: 54.00  /  Норматив КМС 10 +: 58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:20.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.10

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 58.33 549 I
2. ИЛЬЮШЕНКО, Илья 03 Владивосток СШ "Русич" 59.87 508 I
3. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 59.97 505 I
4. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 1:00.64 489 I
5. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 1:00.90 482 I
6. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 1:01.89 460 II
7. ГУЛАКОВ, Алексей 83 КСШОР-Вл 1:02.23 452 II
8. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 1:02.54 445 II
9. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 1:02.60 444 II

10. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 1:03.05 435 II
11. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:03.93 417 II
12. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 1:04.52 406 II
13. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 1:07.48 354 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 19, Мужчины, 100m Баттерфляй, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

14. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 1:07.52 354 II
15. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 1:09.05 331 II
16. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 1:11.70 295 III
17. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 1:12.81 282 III
18. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 1:18.83 222 III
19. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 1:25.48 174

DSQ ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск

16 - 18 лет

1. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 58.33 549 I
2. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 59.97 505 I
3. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 1:00.90 482 I
4. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 1:01.89 460 II
5. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 1:02.60 444 II
6. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 1:04.52 406 II
7. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 1:07.52 354 II

14 - 15 лет

1. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 1:00.64 489 I
2. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 1:02.54 445 II
3. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 1:03.05 435 II
4. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:03.93 417 II
5. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 1:07.48 354 II
6. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 1:09.05 331 II
7. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 1:11.70 295 III
8. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 1:12.81 282 III
9. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 1:18.83 222 III

10. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 1:25.48 174
DSQ ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск

Дистанция 20 Женщины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:42 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:09.50  /  Норматив МСМК : 56.46  /  Норматив МС 12 +: 1:01.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:30.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.10
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 1:04.14 598 КМС
2. СОЛОМИНА, Елизавета 04 Двфу 1:06.35 540 I
3. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 1:07.33 517 I
4. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 1:10.05 459 II
5. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 1:11.88 425 II
6. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 1:12.18 419 II
7. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 1:13.36 399 II

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 1:04.14 598 КМС
2. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 1:11.88 425 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 20, Женщины, 100m Баттерфляй

14 - 15 лет

1. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 1:07.33 517 I
2. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 1:10.05 459 II
3. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 1:12.18 419 II
4. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 1:13.36 399 II

Дистанция 21 Мужчины, 200m Брасс 14 лет и старше
27.09.2024 - 10:42 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:36.45  /  Норматив МСМК : 2:04.57  /  Норматив МС 12 +: 2:18.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.45  /
Норматив III разряд 9 +: 3:18.70  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.70

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 2:22.20 603 КМС
2. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 2:23.99 581 КМС
3. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 2:27.78 537 I
4. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 2:30.46 509 I
5. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 2:30.50 508 I
6. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 2:30.83 505 I
7. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 2:33.68 477 I
8. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 2:33.83 476 I
9. ИЛЬЮШЕНКО, Илья 03 Владивосток СШ "Русич" 2:34.03 474 I

10. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 2:34.86 467 I
11. ЛИ, Илья 09 Уссурийск 2:37.41 444 II
12. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 2:37.81 441 II
13. ГАНЮШИН, Денис 01 Двфу 2:40.19 422 II
14. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 2:40.32 421 II
15. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 2:40.41 420 II
16. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 2:42.05 407 II
17. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 2:43.19 399 II
18. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 2:44.24 391 II
19. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 2:44.72 388 II
20. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 2:44.80 387 II
21. ХИТРЕНКО, Данил 09 Уссурийск 2:45.65 381 II
22. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 2:47.28 370 II
23. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 2:52.23 339 II
24. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 2:54.19 328 II
25. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 3:04.00 278 III
26. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 3:09.44 255 III

16 - 18 лет

1. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 2:22.20 603 КМС
2. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 2:30.46 509 I
3. ПОЧИТЕНКО, Никита 07 КСШОР-Вл 2:37.81 441 II
4. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 2:44.24 391 II
5. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 2:44.72 388 II
6. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 2:52.23 339 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 21, Мужчины, 200m Брасс

14 - 15 лет

1. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 2:23.99 581 КМС
2. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 2:27.78 537 I
3. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 2:30.50 508 I
4. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 2:30.83 505 I
5. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 2:33.68 477 I
6. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 2:33.83 476 I
7. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 2:34.86 467 I
8. ЛИ, Илья 09 Уссурийск 2:37.41 444 II
9. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 2:40.32 421 II

10. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 2:40.41 420 II
11. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 2:42.05 407 II
12. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 2:43.19 399 II
13. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 2:44.80 387 II
14. ХИТРЕНКО, Данил 09 Уссурийск 2:45.65 381 II
15. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 2:47.28 370 II
16. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 2:54.19 328 II
17. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 3:04.00 278 III
18. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 3:09.44 255 III

Дистанция 22 Женщины, 200m Брасс 14 лет и старше
27.09.2024 - 11:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:53.95  /  Норматив МСМК : 2:20.45  /  Норматив МС 12 +: 2:34.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:43.45  /
Норматив III разряд 9 +: 3:39.60  /  Норматив II разряд 9 +: 3:14.20
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 2:34.39 662 МС
2. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 2:40.99 584 КМС
3. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 2:42.66 566 КМС
4. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 2:47.18 521 I
5. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 2:49.59 499 I
6. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 2:52.56 474 I
7. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 2:53.37 467 I
8. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 2:54.61 457 II
9. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 3:00.39 415 II

10. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 3:07.40 370 II
11. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 3:15.26 327 III
12. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 3:24.70 284 III

16 - 18 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 2:34.39 662 МС
2. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 2:40.99 584 КМС
3. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 2:47.18 521 I
4. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 2:49.59 499 I
5. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 3:15.26 327 III
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 22, Женщины, 200m Брасс

14 - 15 лет

1. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 2:42.66 566 КМС
2. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 2:52.56 474 I
3. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 2:53.37 467 I
4. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 2:54.61 457 II
5. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 3:00.39 415 II
6. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 3:07.40 370 II
7. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 3:24.70 284 III

Дистанция 23 Мужчины, 400m Комплексное плавание 14 лет и старше
27.09.2024 - 11:12 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /  Норматив МСМК : 4:04.33  /  Норматив МС 12 +: 4:28.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:43.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:43.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 5:03.24 464 II
2. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 5:06.30 450 II
3. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 5:12.36 424 II
4. МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев 5:12.83 422 II
5. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 5:16.51 408 II
6. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 5:18.72 399 II
7. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 5:28.03 366 II
8. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 5:46.40 311 III

16 - 18 лет

1. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 5:12.36 424 II

14 - 15 лет

1. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 5:03.24 464 II
2. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 5:06.30 450 II
3. МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев 5:12.83 422 II
4. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 5:16.51 408 II
5. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 5:18.72 399 II
6. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 5:28.03 366 II
7. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 5:46.40 311 III

Дистанция 24 Женщины, 400m Комплексное плавание 14 лет и старше
27.09.2024 - 11:24 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив МСМК : 4:32.31  /  Норматив МС 12 +: 4:58.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:15.50  /
Норматив III разряд 9 +: 7:14.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:21.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 5:09.52 585 КМС
2. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 5:23.82 511 I
3. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 5:37.16 452 II
4. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 5:52.37 396 II
5. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 5:58.54 376 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 24, Женщины, 400m Комплексное плавание

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 5:09.52 585 КМС
2. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 5:23.82 511 I
3. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 5:37.16 452 II

14 - 15 лет

1. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 5:52.37 396 II
2. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 5:58.54 376 II

Дистанция 25 Мужчины, 4 x 50m Комплексное плавание 14 лет и старше
27.09.2024 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. Владивосток СШ "Русич" 1 Владивосток СШ "Русич" 1:45.40 616
КОВАЛЬЧУК, Алексей 94 ГУЛЯЕВ, Григорий 07
ЧУРИЛОВ, Андрей 07 УШАКОВ, Илья 07

2. Уссурийск 1 Уссурийск 1:49.49 550
КОПЫСТКО, Андрей 08 БЫБКО, Иван 09
БАКУНОВИЧ, Александр 09 КОНЮКОВ, Тимур 08

3. ФВВС Владивосток 1 ФВВС Владивосток 1:50.06 541
ЛАТЫПОВ, Семен 08 КУЗЬМИН, Светозар 08
ГОЛОВИН, Константин 09 ЩЕРБАКОВ, Марк 08

4. Арсеньев 1 Арсеньев 1:50.65 533
ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 ЛОШАКОВ, Владислав 07
РЫЖАКОВ, Константин 08 СПЕСИВЫЙ, Александр 07

5. Находка "Приморец" 1 Находка "Приморец" 1:51.09 526
ИЩЕНКО, Всеволод 09 БУРИТОВ, Алексей 08
АПАКИН, Ростислав 10 ВАСИЛЕНКО, Захар 08

6. КСШОР Партизанск 1 КСШОР Партизанск 1:55.06 474
МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КАСАП, Никита 08
ОСКОРБИН, Игорь 10 СЕРОВ, Иван 08

7. КСШОР-Вл 1 КСШОР-Вл 1:55.09 473
МОРОЗОВ, Николай 03 ТЕМНИКОВ, Николай 07
ГУЛАКОВ, Алексей 83 ГУЛАКОВ, Платон 10

8. ДС Юность Владивосток 1 ДС Юность Владивосток 1:55.51 468
КАРПОВ, Илья 09 АНТИМОНОВ, Владислав 09
ТАИРОВ, Матвей 10 ГУИСОВ, Георгий 09

9. Цунами 1 Цунами 2:00.68 410
ЗАИКА, Степан 09 ЛОБОДИН, Роман 08
АНУЧКИН, Григорий 07 МАЦАРСКИЙ, Алексей 10

Дистанция 26 Женщины, 4 x 50m Комплексное плавание 14 лет и старше
27.09.2024 - 11:36 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 26, Женщины, 4 x 50m Комплексное плавание

1. КСШОР Партизанск 1 КСШОР Партизанск 1:58.51 644
МАШКИНА, Виктория 06 МАШКИНА, Тамара 07
МАМИНОВА, Мария 07 ЕГОРОВА, Ксения 08

2. Владивосток СШ "Русич" 1 Владивосток СШ "Русич" 2:00.98 605
ДАНЬКОВА, Анастасия 08 ПЕРЕПЕЛИЦА, Александра 94
МЕРЗЛЯК, Анна 08 СТАРОСТИНА, Мария 07

3. ФВВС Владивосток 1 ФВВС Владивосток 2:03.34 571
ПУГАЧ, Анастасия 10 ГВОЗДИК, Варвара 09
КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 СЛЕПАРЧУК, Белла 09

4. Двфу 1 Двфу 2:05.21 546
ЛАРЧЕНКО, Екатерина 05 ТАРАБАНЧУК, Светлана 02
НИЖЕГОРОДЦЕВА, Ирина 04 СОЛОМИНА, Елизавета 04

5. Арсеньев 1 Арсеньев 2:06.67 527
ШАПОРЕНКО, Алиса 09 ШАЛАБОДА, Полина 10
ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 БУРНОС, Милана 08

Дистанция 27 Мужчины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
27.09.2024 - 11:36 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /  Норматив МСМК : 7:40.18  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 9:25.75 481 II
2. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 9:35.57 457 II
3. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 9:43.30 439 II
4. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 10:03.60 396 II
5. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 10:11.26 381 II
6. ГАНЮШИН, Денис 01 Двфу 10:13.36 377 II
7. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 10:27.88 352 II
8. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 10:31.18 346 II
9. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 10:33.84 342 II

10. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 10:54.42 311 II

16 - 18 лет

1. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 9:43.30 439 II
2. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 10:31.18 346 II

14 - 15 лет

1. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 9:25.75 481 II
2. ДЕНИСОВ, Гордей 10 Уссурийск 9:35.57 457 II
3. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 10:03.60 396 II
4. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 10:11.26 381 II
5. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 10:27.88 352 II
6. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 10:33.84 342 II
7. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 10:54.42 311 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 28 Женщины, 1500m Вольный стиль 14 лет и старше
27.09.2024 - 12:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 20:04.50  /  Норматив МСМК : 16:02.75  /  Норматив МС 12 +: 17:12.50  /
Норматив КМС 10 +: 18:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 25:57.50  /  Норматив II разряд 9 +: 22:34.50

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 29 Мужчины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив МСМК : 22.19  /  Норматив МС 12 +: 23.95  /  Норматив КМС 10 +: 24.95  /
Норматив III разряд 9 +: 33.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ДАНИЛЬЧЕНКО, Данил 99 КСШОР-Вл 24.46 703 КМС
2. КОВАЛЬЧУК, Алексей 94 Владивосток СШ "Русич" 24.76 677 КМС
3. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 25.84 596 I
4. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 26.46 555 I
5. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 26.60 546 I
6. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 26.84 532 I
7. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 27.21 510 II
8. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 27.36 502 II
9. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 27.41 499 II

10. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 27.51 494 II
11. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 27.59 489 II
12. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 27.68 485 II
13. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 28.27 455 II
14. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 28.60 439 II
15. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 28.99 422 II
16. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 29.02 421 II

КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 29.02 421 II
18. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 29.17 414 II
19. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 29.30 409 II
20. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 29.96 382 II
21. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 30.02 380 II
22. ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск 30.25 371 III
23. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 31.18 339 III
24. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 31.36 333 III
25. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 32.06 312 III
26. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 32.63 296 III
27. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 34.21 256
28. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 34.37 253

16 - 18 лет

1. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 25.84 596 I
2. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 26.60 546 I
3. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 26.84 532 I
4. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 27.36 502 II
5. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 27.41 499 II
6. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 28.27 455 II
7. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 28.60 439 II
8. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 28.99 422 II
9. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 29.02 421 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 29, Мужчины, 50m Баттерфляй

14 - 15 лет

1. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 26.46 555 I
2. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 27.21 510 II
3. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 27.51 494 II
4. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 27.59 489 II
5. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 27.68 485 II
6. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 29.02 421 II
7. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 29.17 414 II
8. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 29.30 409 II
9. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 29.96 382 II

10. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 30.02 380 II
11. ЧЕРНЫШЕВ, Владислав 10 Уссурийск 30.25 371 III
12. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 31.18 339 III
13. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 31.36 333 III
14. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 32.06 312 III
15. КАРПУХИН, Иван 10 КСШОР Партизанск 32.63 296 III
16. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 34.21 256
17. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР-Вл 34.37 253

Дистанция 30 Женщины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:06 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив МСМК : 25.14  /  Норматив МС 12 +: 27.30  /  Норматив КМС 10 +: 28.45  /
Норматив III разряд 9 +: 36.55  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЕРОШКИНА, Валерия 00 Двфу 27.94 664 КМС
2. ТАРАБАНЧУК, Светлана 02 Двфу 28.23 644 КМС
3. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 28.68 614 I
4. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 30.02 535 I
5. СОЛОМИНА, Елизавета 04 Двфу 30.31 520 I
6. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 31.36 469 II
7. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 31.72 454 II
8. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 32.11 437 II
9. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 32.27 431 II

10. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 32.36 427 II
11. ПОПОВА, Софья 09 Арсеньев 32.76 412 II
12. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 32.91 406 II
13. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 34.46 354 III
14. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 35.96 311 III
15. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 Двфу 36.63 294

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 28.68 614 I
2. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 32.91 406 II
3. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 Двфу 36.63 294
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 30, Женщины, 50m Баттерфляй

14 - 15 лет

1. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 30.02 535 I
2. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 31.36 469 II
3. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 31.72 454 II
4. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 32.11 437 II
5. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 32.27 431 II
6. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 32.36 427 II
7. ПОПОВА, Софья 09 Арсеньев 32.76 412 II
8. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 34.46 354 III
9. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 35.96 311 III

Дистанция 31 Мужчины, 100m На спине 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:12 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:04.40  /  Норматив МСМК : 49.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.60

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЖУЧЕНКО, Сергей 06 Двфу 57.49 594 КМС
2. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 57.84 583 КМС
3. КОПЫСТКО, Андрей 08 Уссурийск 58.56 562 КМС
4. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 1:00.14 518 КМС
5. МОРОЗОВ, Николай 03 КСШОР-Вл 1:00.56 508 I
6. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 1:01.18 492 I
7. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 1:01.42 487 I
8. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:01.50 485 I
9. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 1:01.87 476 I

10. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 1:02.50 462 I
11. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 1:02.67 458 I
12. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 1:03.40 442 I
13. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 1:03.49 441 I
14. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 1:03.81 434 I
15. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 1:03.85 433 I
16. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 1:04.37 423 I

ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 1:04.37 423 I
18. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 1:04.75 415 II
19. БАШТОВ, Константин 07 Владивосток СШ "Русич" 1:05.41 403 II
20. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 1:06.65 381 II
21. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 1:08.24 355 II
22. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:08.63 349 II
23. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 1:08.68 348 II
24. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 1:09.08 342 II
25. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 1:09.14 341 II
26. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 1:10.08 327 II
27. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 1:10.60 320 II
28. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 1:12.66 294 III
29. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:16.97 247 III
30. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 1:18.91 229 III

DSQ МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 31, Мужчины, 100m На спине

16 - 18 лет

1. ЖУЧЕНКО, Сергей 06 Двфу 57.49 594 КМС
2. ЛАТЫПОВ, Семен 08 ФВВС Владивосток 57.84 583 КМС
3. КОПЫСТКО, Андрей 08 Уссурийск 58.56 562 КМС
4. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 1:00.14 518 КМС
5. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 1:01.42 487 I
6. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 1:01.87 476 I
7. ТРУФАНОВ, Семен 08 Уссурийск 1:02.67 458 I
8. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 1:04.37 423 I
9. БАШТОВ, Константин 07 Владивосток СШ "Русич" 1:05.41 403 II

10. МЕЛЬНИКОВ, Константин 08 Находка "Приморец" 1:08.68 348 II
11. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 1:10.08 327 II
12. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 1:10.60 320 II

14 - 15 лет

1. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 1:01.18 492 I
2. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:01.50 485 I
3. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 1:02.50 462 I
4. ВАСИЛЕНКО, Сергей 09 Арсеньев 1:03.40 442 I
5. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 1:03.49 441 I
6. ИЩЕНКО, Всеволод 09 Находка "Приморец" 1:03.81 434 I
7. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 1:03.85 433 I
8. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 1:04.37 423 I
9. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 1:04.75 415 II

10. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 1:06.65 381 II
11. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 1:08.24 355 II
12. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:08.63 349 II
13. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 1:09.08 342 II
14. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 1:09.14 341 II
15. ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец" 1:12.66 294 III
16. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 1:16.97 247 III
17. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 1:18.91 229 III

DSQ МАЛАШЕНКО, Никита 10 Арсеньев

Дистанция 32 Женщины, 100m На спине 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:24 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив МСМК : 56.16  /  Норматив МС 12 +: 1:03.60  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.10
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 59.31 792 МС
2. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 1:02.84 666 МС
3. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 1:03.61 642 КМС
4. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 1:05.95 576 КМС
5. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 1:06.59 560 КМС
6. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 1:08.89 505 I
7. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 1:08.95 504 I
8. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 1:09.91 484 I
9. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 1:11.21 457 I

10. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 1:11.45 453 I
11. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 1:12.22 439 I
12. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 1:13.76 412 II
13. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 1:16.10 375 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 32, Женщины, 100m На спине, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

14. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 1:16.21 373 II
15. МОСИНА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 1:17.55 354 II
16. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 1:17.73 352 II

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 59.31 792 МС
2. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 1:02.84 666 МС
3. МЕРЗЛЯК, Анна 08 Владивосток СШ "Русич" 1:05.95 576 КМС
4. СТАРОСТИНА, Мария 07 Владивосток СШ "Русич" 1:09.91 484 I
5. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 1:12.22 439 I

14 - 15 лет

1. СВЕРГУН , Полина 09 Уссурийск 1:03.61 642 КМС
2. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 1:06.59 560 КМС
3. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 1:08.89 505 I
4. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 1:08.95 504 I
5. ШАЛАБОДА, Полина 10 Арсеньев 1:11.21 457 I
6. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 1:11.45 453 I
7. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 1:13.76 412 II
8. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 1:16.10 375 II
9. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 1:16.21 373 II

10. МОСИНА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 1:17.55 354 II
11. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 1:17.73 352 II

Дистанция 33 Мужчины, 100m Брасс 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:30 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /  Норматив МСМК : 56.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.10
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЧУРИЛОВ, Андрей 07 Владивосток СШ "Русич" 1:01.66 720 МС
2. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 1:05.47 601 КМС
3. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 1:05.95 588 КМС
4. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 1:07.78 542 I
5. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 1:07.80 542 I
6. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 1:07.88 540 I
7. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 1:08.42 527 I
8. ДАНИЛЬЧЕНКО, Данил 99 КСШОР-Вл 1:08.62 522 I
9. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 1:08.63 522 I

10. ГАНЮШИН, Денис 01 Двфу 1:08.66 521 I
11. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 1:09.84 495 I
12. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 1:10.17 488 I
13. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 1:10.94 473 I
14. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 1:11.22 467 I
15. ЛИ, Илья 09 Уссурийск 1:11.64 459 II
16. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 1:11.76 457 II
17. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 1:11.95 453 II
18. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 1:12.63 440 II
19. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 1:13.53 424 II
20. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 1:14.47 409 II
21. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 1:14.63 406 II
22. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 1:14.67 405 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 33, Мужчины, 100m Брасс, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

23. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 1:15.50 392 II
24. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 1:15.89 386 II
25. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 1:16.65 375 II
26. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 1:20.46 324 III
27. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 1:20.88 319 III
28. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:22.11 305 III
29. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 1:25.75 267 III

16 - 18 лет

1. ЧУРИЛОВ, Андрей 07 Владивосток СШ "Русич" 1:01.66 720 МС
2. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 1:05.47 601 КМС
3. РЫЖАКОВ, Константин 08 Арсеньев 1:05.95 588 КМС
4. ВАСИЛЕНКО, Захар 08 Находка "Приморец" 1:08.42 527 I
5. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 1:10.94 473 I
6. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 1:11.76 457 II
7. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 1:12.63 440 II
8. ЛОРЕНЦ, Александр 08 Уссурийск 1:16.65 375 II

14 - 15 лет

1. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 1:07.78 542 I
2. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 1:07.80 542 I
3. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 1:07.88 540 I
4. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 1:08.63 522 I
5. БАКУНОВИЧ, Александр 09 Уссурийск 1:09.84 495 I
6. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 1:10.17 488 I
7. СОЛОДУХА, Александр 10 Уссурийск 1:11.22 467 I
8. ЛИ, Илья 09 Уссурийск 1:11.64 459 II
9. ГУЛЯЕВ, Сергей 09 Владивосток СШ "Русич" 1:11.95 453 II

10. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 1:13.53 424 II
11. КИМ, Анатолий 09 Уссурийск 1:14.47 409 II
12. КАССИХИН, Никита 10 Цунами 1:14.63 406 II
13. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 1:14.67 405 II
14. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 1:15.50 392 II
15. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 1:15.89 386 II
16. ЦЫС, Савелий 10 Арсеньев 1:20.46 324 III
17. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 1:20.88 319 III
18. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 1:22.11 305 III
19. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 1:25.75 267 III

Дистанция 34 Женщины, 100m Брасс 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:42 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив МСМК : 1:04.22  /  Норматив МС 12 +: 1:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:41.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:29.60

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 1:11.48 663 МС
2. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 1:13.43 612 КМС
3. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 1:14.80 579 КМС
4. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 1:15.85 555 КМС
5. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 1:15.87 555 КМС
6. НИЖЕГОРОДЦЕВА, Ирина 04 Двфу 1:17.32 524 I
7. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 1:18.06 509 I



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Far Eastern Federal District/Primorye Territory 30.09.2024 10:14 - Страница 31

Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 34, Женщины, 100m Брасс, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

8. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 1:18.26 505 I
9. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 1:19.44 483 I

10. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:19.96 474 I
11. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 1:23.40 418 II
12. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 1:23.92 410 II
13. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 1:24.99 395 II
14. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 1:26.95 368 II
15. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 1:29.31 340 II
16. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:29.93 333 III
17. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 1:31.54 316 III
18. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 1:31.75 313 III
19. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 Двфу 1:31.79 313 III

16 - 18 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 1:11.48 663 МС
2. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 1:14.80 579 КМС
3. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 1:15.85 555 КМС
4. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 1:15.87 555 КМС
5. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 1:18.26 505 I
6. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 1:24.99 395 II
7. АБЫСОВА, Надежда 08 Владивосток СШ "Русич" 1:31.75 313 III
8. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 Двфу 1:31.79 313 III

14 - 15 лет

1. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 1:13.43 612 КМС
2. САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 1:18.06 509 I
3. ГРИПИЧ, Ангелина 09 Находка "Приморец" 1:19.44 483 I
4. МЕЛЬНИКОВА, Ирина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:19.96 474 I
5. ЧЕМЕРКО, Виктория 10 КСШОР-Вл 1:23.40 418 II
6. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 1:23.92 410 II
7. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 1:26.95 368 II
8. КАРЮКА, Анна 10 КСШОР Партизанск 1:29.31 340 II
9. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 10 Владивосток СШ "Русич" 1:29.93 333 III

10. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 1:31.54 316 III

Дистанция 35 Мужчины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
28.09.2024 - 10:48 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив МСМК : 3:38.57  /  Норматив МС 12 +: 3:56.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:08.50  /
Норматив III разряд 9 +: 5:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:00.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МОРОЗОВ, Николай 03 КСШОР-Вл 4:14.15 582 I
2. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 4:29.92 486 II
3. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 4:34.61 461 II
4. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 4:39.20 439 II
5. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 4:39.26 439 II
6. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 4:40.10 435 II
7. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 4:44.74 414 II
8. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 4:45.03 412 II
9. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 4:47.55 402 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 35, Мужчины, 400m Вольный стиль

16 - 18 лет

1. ЛОБОДИН, Роман 08 Цунами 4:29.92 486 II
2. КУЗЬМИН, Светозар 08 ФВВС Владивосток 4:39.20 439 II

14 - 15 лет

1. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР-Вл 4:34.61 461 II
2. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 4:39.26 439 II
3. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 4:40.10 435 II
4. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 4:44.74 414 II
5. ЛЕСОВСКИЙ, Андрей 10 ФВВС Владивосток 4:45.03 412 II
6. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 4:47.55 402 II

Дистанция 36 Женщины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
28.09.2024 - 11:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 4:52.00  /  Норматив МСМК : 4:00.45  /  Норматив МС 12 +: 4:20.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:18.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:34.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 4:40.32 561 I
2. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 5:08.11 423 II
3. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 5:22.61 368 II

16 - 18 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Вероника 06 ФВВС Владивосток 4:40.32 561 I
2. АБЫСОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 5:22.61 368 II

14 - 15 лет

1. ПУГАЧ, Анастасия 10 ФВВС Владивосток 5:08.11 423 II

Дистанция 37 Мужчины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
28.09.2024 - 11:06 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:21.95  /  Норматив МСМК : 1:53.01  /  Норматив МС 12 +: 2:05.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.45  /
Норматив III разряд 9 +: 3:04.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:38.95
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 2:13.17 557 КМС
2. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 2:15.82 525 I
3. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 2:16.47 518 I
4. ИЛЬЮШЕНКО, Илья 03 Владивосток СШ "Русич" 2:16.85 514 I
5. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 2:19.17 488 I
6. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 2:21.75 462 I
7. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 2:22.29 457 II
8. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 2:22.53 455 II
9. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 2:22.73 453 II

10. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 2:23.78 443 II
11. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 2:24.71 434 II
12. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 2:25.43 428 II
13. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 2:26.21 421 II
14. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 2:27.06 414 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

15. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 2:27.25 412 II
16. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 2:27.61 409 II
17. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 2:27.73 408 II
18. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 2:28.60 401 II
19. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 2:30.89 383 II
20. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 2:34.02 360 II
21. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 2:34.55 356 II
22. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 2:34.81 355 II
23. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 2:35.43 350 II
24. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 2:36.56 343 II
25. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 2:39.49 324 III
26. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 2:39.75 323 III

DSQ ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец"

16 - 18 лет

1. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 2:13.17 557 КМС
2. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 2:15.82 525 I
3. КРАВЧЕНКО, Лев 08 Владивосток СШ "Русич" 2:19.17 488 I
4. ТЕМНИКОВ, Николай 07 КСШОР-Вл 2:22.29 457 II
5. БОГАТИНОВ, Иван 08 СШ "Темп" г .Артем 2:24.71 434 II
6. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 2:26.21 421 II
7. ЛОШАКОВ, Владислав 07 Арсеньев 2:27.73 408 II
8. БУРИТОВ, Алексей 08 Находка "Приморец" 2:28.60 401 II

14 - 15 лет

1. ГОЛОВИН, Константин 09 ФВВС Владивосток 2:16.47 518 I
2. ОСКОРБИН, Игорь 10 КСШОР Партизанск 2:21.75 462 I
3. ДЁ, Александр 09 Находка "Приморец" 2:22.53 455 II
4. ЛАТОГУЗОВ, Андрей 09 СШ "Темп" г .Артем 2:22.73 453 II
5. НЕДАЛЮК, Тимофей 10 Находка "Приморец" 2:23.78 443 II
6. МУРАШКИН, Кирилл 10 Владивосток СШ "Русич" 2:25.43 428 II
7. АПАКИН, Ростислав 10 Находка "Приморец" 2:27.06 414 II
8. АБИЯКА, Ян 09 ФВВС Владивосток 2:27.25 412 II
9. ГРИЦУН , Макар 09 ФВВС Владивосток 2:27.61 409 II

10. МАЦАРСКИЙ, Алексей 10 Цунами 2:30.89 383 II
11. ВАСИЛЬЕВ, Евгений 09 КСШОР-Вл 2:34.02 360 II
12. ТАИРОВ, Матвей 10 ДС Юность Владивосток 2:34.55 356 II
13. РОЖКОВ, Даниил 10 Владивосток СШ "Русич" 2:34.81 355 II
14. СЕВРЮК, Максим 09 Арсеньев 2:35.43 350 II
15. СОФОНОВ, Виктор 09 ДС Юность Владивосток 2:36.56 343 II
16. ГУИСОВ, Георгий 09 ДС Юность Владивосток 2:39.49 324 III
17. ФОКИН, Артем 10 КСШОР-Вл 2:39.75 323 III

DSQ ЧУГУНОВ , Даниил 10 Находка "Приморец"
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
г.Уссурийск, 26. - 28.9.2024

Дистанция 38 Женщины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
28.09.2024 - 11:24 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 2:38.95  /  Норматив МСМК : 2:07.19  /  Норматив МС 12 +: 2:20.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:29.45  /
Норматив III разряд 9 +: 3:25.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:59.20

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 2:15.41 728 МС
2. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 2:26.26 578 КМС
3. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 2:32.02 515 I
4. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 2:34.02 495 I
5. СОЛОМИНА, Елизавета 04 Двфу 2:36.55 471 I
6. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 2:37.37 464 I
7. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 2:38.26 456 I
8. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 2:40.80 435 II
9. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 2:41.35 430 II

10. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 2:43.55 413 II
11. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 2:46.57 391 II
12. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 2:46.86 389 II
13. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 2:52.45 352 II
14. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 2:56.86 327 II
15. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 3:05.14 285 III

16 - 18 лет

1. МАШКИНА, Виктория 06 КСШОР Партизанск 2:15.41 728 МС
2. МАШКИНА, Тамара 07 КСШОР Партизанск 2:26.26 578 КМС
3. ЕГОРОВА, Ксения 08 КСШОР Партизанск 2:32.02 515 I
4. МАМИНОВА, Мария 07 КСШОР Партизанск 2:41.35 430 II
5. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 2:46.57 391 II

14 - 15 лет

1. ЗОЛОТЕНКОВА, Таисия 09 Цунами 2:34.02 495 I
2. ШАРАПАНЮК, Алиса 09 СШ "Темп" г .Артем 2:37.37 464 I
3. ПЕТРОСЯН, Влада 10 ФВВС Владивосток 2:38.26 456 I
4. СЕРГЕЕВА, Марина 09 ДС Юность Владивосток 2:40.80 435 II
5. ШЕСТАК, Мария 09 Владивосток СШ "Русич" 2:43.55 413 II
6. КАЛУГИНА , Александра 10 Уссурийск 2:46.86 389 II
7. ОРЛОВА, Дарья 09 ФВВС Владивосток 2:52.45 352 II
8. КУЗНЕЦОВА, Софья 09 Владивосток СШ "Русич" 2:56.86 327 II
9. МУХИНА, Александра 10 Находка "Приморец" 3:05.14 285 III

Дистанция 39 Мужчины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
28.09.2024 - 11:36 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив МСМК : 21.09  /  Норматив МС 12 +: 22.45  /  Норматив КМС 10 +: 23.20  /
Норматив III разряд 9 +: 29.05  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КОВАЛЬЧУК, Алексей 94 Владивосток СШ "Русич" 23.31 646 I
2. ДАНИЛЬЧЕНКО, Данил 99 КСШОР-Вл 23.38 641 I
3. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 24.18 579 I
4. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 24.28 572 I
5. ГОНЧАРОВ, Георгий 05 Цунами 24.35 567 I
6. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 24.46 559 II
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Чемпионат и Первенство ПК  25-28 сентября 2024
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Дистанция 39, Мужчины, 50m Вольный стиль , 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

7. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 24.87 532 II
8. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 24.89 531 II
9. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 25.21 511 II

10. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 25.50 494 II
11. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 25.51 493 II
12. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 25.63 486 II
13. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 25.87 473 II
14. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 25.91 471 II
15. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 26.07 462 II
16. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 26.19 456 II
17. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 26.21 455 II
18. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 26.25 452 II
19. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 26.39 445 II
20. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 26.44 443 II
21. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 26.45 442 II
22. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 26.48 441 II
23. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 26.51 439 II
24. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 26.79 426 II
25. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 26.80 425 II
26. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 27.08 412 III
27. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 27.32 401 III
28. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 27.42 397 III
29. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 27.78 382 III
30. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 27.86 378 III
31. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 27.93 376 III
32. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 28.07 370 III
33. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 28.11 368 III
34. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 28.29 361 III
35. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 28.35 359 III
36. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 28.81 342 III
37. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 28.84 341 III
38. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 28.92 338 III
39. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 28.99 336 III
40. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 29.21 328
41. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 29.45 320
42. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 29.49 319
43. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 30.64 284
44. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 31.68 257
45. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 32.12 247

16 - 18 лет

1. УШАКОВ, Илья 07 Владивосток СШ "Русич" 24.18 579 I
2. КОНЮКОВ, Тимур 08 Уссурийск 24.28 572 I
3. БРУСЯНИН, Кирилл 08 Арсеньев 24.46 559 II
4. СПЕСИВЫЙ, Александр 07 Арсеньев 24.87 532 II
5. СЕРОВ, Иван 08 КСШОР Партизанск 24.89 531 II
6. АКСЕНОВ, Даниил 06 КСШОР-Вл 25.21 511 II
7. ЩЕРБАКОВ, Марк 08 ФВВС Владивосток 25.50 494 II
8. ГУЛЯЕВ, Григорий 07 Владивосток СШ "Русич" 25.51 493 II
9. АНУЧКИН, Григорий 07 Цунами 26.25 452 II

10. КАСАП, Никита 08 КСШОР Партизанск 26.45 442 II
11. СЕМЁНОВ, Семён 06 Владивосток СШ "Русич" 26.79 426 II
12. КОПЫЛОВ, Илья 07 Находка "Приморец" 26.80 425 II
13. ШКЛЯР, Илья 07 Арсеньев 27.42 397 III
14. ЦЫМБАЛ, Максим 08 Владивосток СШ "Русич" 27.86 378 III
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Дистанция 39, Мальчики, 50m Вольный стиль , 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

15. КУЧЕРЕНКО, Роман 08 Владивосток СШ "Русич" 28.81 342 III

14 - 15 лет

1. МАЗЕННИКОВ, Сергей 09 КСШОР Партизанск 25.63 486 II
2. НИКИТЕНКО, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 25.87 473 II
3. МЕЖИНСКИЙ, Даниил 09 Владивосток СШ "Русич" 25.91 471 II
4. АНТИМОНОВ, Владислав 09 ДС Юность Владивосток 26.07 462 II
5. ЗАИКА, Степан 09 Цунами 26.19 456 II
6. БАЛАБАНОВ, Денис 09 Владивосток СШ "Русич" 26.21 455 II
7. СЕЛИВЁРСТОВ, Максим 09 Арсеньев 26.39 445 II
8. КАРПОВ, Илья 09 ДС Юность Владивосток 26.44 443 II
9. ГУЛАКОВ, Платон 10 КСШОР-Вл 26.48 441 II

10. БЫБКО, Иван 09 Уссурийск 26.51 439 II
11. КАСЬЯНОВ, Ярослав 10 ФВВС Владивосток 27.08 412 III
12. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР Партизанск 27.32 401 III
13. КОТЕЛОВИЧ, Данила 09 Владивосток СШ "Русич" 27.78 382 III
14. МАРКЕЕВ, Ярослав 09 ДС Юность Владивосток 27.93 376 III
15. ШАШКОВ, Максим 10 Арсеньев 28.07 370 III
16. ЛУГОВСКИЙ, Глеб 09 КСШОР-Вл 28.11 368 III
17. ПАТЫЧЕК, Михаил 09 Владивосток СШ "Русич" 28.29 361 III
18. БОГДАНОВ, Роберт 10 ФВВС Владивосток 28.35 359 III
19. РУСНАК, Всеволод 09 Владивосток СШ "Русич" 28.84 341 III
20. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 КСШОР Партизанск 28.92 338 III
21. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР Партизанск 28.99 336 III
22. ХАБАРОВ, Евгений 09 Владивосток СШ "Русич" 29.21 328
23. СЕВРЮКОВ, Данил 09 КСШОР Партизанск 29.45 320
24. БАБЫНИН, Антон 10 СШ "Темп" г .Артем 29.49 319
25. ФИЛИПОВ, Степан 10 Владивосток СШ "Русич" 30.64 284
26. МАЛЮК, Роман 09 КСШОР-Вл 31.68 257
27. ЛОГИНОВ, Николай 09 КСШОР Партизанск 32.12 247

Дистанция 40 Женщины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
28.09.2024 - 11:42 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив МСМК : 23.79  /  Норматив МС 12 +: 25.75  /  Норматив КМС 10 +: 26.55  /
Норматив III разряд 9 +: 32.55  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ПЕРЕПЕЛИЦА, Александра 94 Владивосток СШ "Русич" 26.48 649 КМС
2. ЕРОШКИНА, Валерия 00 Двфу 26.68 634 I
3. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 26.89 620 I
4. ТАРАБАНЧУК, Светлана 02 Двфу 27.12 604 I
5. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 27.72 566 I
6. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 28.43 524 II
7. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 28.79 505 II
8. ЛАРЧЕНКО, Екатерина 05 Двфу 28.82 503 II
9. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 28.98 495 II

10. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 28.99 494 II
САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 28.99 494 II

12. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 29.06 491 II
13. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 29.13 487 II
14. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 29.31 478 II
15. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 29.47 471 II
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Дистанция 40, Женщины, 50m Вольный стиль , 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

16. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 29.79 456 II
17. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 30.00 446 II
18. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 30.21 437 II
19. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 33.42 322
20. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 35.94 259

16 - 18 лет

1. ДАНЬКОВА, Анастасия 08 Владивосток СШ "Русич" 26.89 620 I
2. ЗАЦАРЕНКО, Марина 08 Арсеньев 28.79 505 II
3. ДЕЙНЕГА, Вероника 08 ДС Юность Владивосток 29.06 491 II
4. ФЕДОРЧУК , Анжелика 08 Владивосток СШ "Русич" 29.13 487 II
5. КАРЕПОВА, Полина 08 СШ "Темп" г .Артем 29.47 471 II
6. БАЛАЦКАЯ, Диана 07 ФВВС Владивосток 29.79 456 II
7. БУРНОС, Милана 08 Арсеньев 30.21 437 II

14 - 15 лет

1. СЛЕПАРЧУК, Белла 09 ФВВС Владивосток 27.72 566 I
2. ШАПОРЕНКО, Алиса 09 Арсеньев 28.43 524 II
3. ТЮНЯКИНА, Ангелина 10 Уссурийск 28.98 495 II
4. БУРЕНОК, Екатерина 09 КСШОР-Вл 28.99 494 II

САПРЫКИНА, Дарья 09 ДС Юность Владивосток 28.99 494 II
6. ВИШНЕВСКАЯ, Мария 10 Находка "Приморец" 29.31 478 II
7. КАЗАКОВА, Мария 10 Арсеньев 30.00 446 II
8. АФАНАСЬЕВА, Дарья 09 КСШОР-Вл 33.42 322
9. ПЕТРЕНКО, Юлия 10 КСШОР Партизанск 35.94 259


